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O BHeCceHUM N3MeHeHU B NOCTaHOBNeHUe agMUHUCTpauun ropona KotenbHnuaQm P8 pRAEML

AnmuHuctpaumg ropoga KotenbHuya NMOCTAHOBIIAET:

1. BHecTu n3meHeHus B nnaH peanusauum meponpuatuii Ha 2019 rog MyHULMNATbHON
nporpammbl «DOPMUPOBAHNE COBPEMEHHOW FOPOACKON Cpefbl MyHMLMMNANnbHOro o6pasoBaHns
ropoackoi okpyr ropon KotenbHuy Kuposckoit obnactu» Ha 2018 — 2022 rogpl»,
YyTBEPXAEHHbIN NOCTaHOBNEeHNeM agMuHUCTpauumn ropoda KotenbHuya ot 28.01.2019 N2 45
(oanee — lNnaH), n3noxwus NnaH B HOBOW pefakunn CornacHo npunoXeHuro.

2. Hactosuwee noctaHOBNEHME Pa3MECTUTb HA OPULMANBHOM UHTEPHET-CanTe
MyHMUMNanbHoro obpasosaHus www.kotelnich-omv.ru.
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W.0. rnaBebl ropona C.A. KyapeBatbix

MpunoxeHwne

YTBEPXOEH

HOCTaHOBﬂeHMGNlaﬂMMHMCTpaHMMFOpOﬂGJ(OTeﬂbHMHa

ot 14.05.2019 N2 315
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MNMnaH peanusauumn MmeponpuaTu Ha 2019 ron MyHMUUNanbHOW NPOrpamMmbl
«PopMUpOBaHUE COBPEMEHHON rOPOACKON cpeabl MyHMLMNANbHOro o6pasoBaHus
ropoackon okpyr ropon KorenbHny Kuposckon obnactu» Ha 2018 - 2022 roapbl

n/n

HavmeHoBaHMe noanporpamMmbl, BELOMCTBEHHOM LENEBOA NPOrpamMMbl, OTAENbHOrO MEPOMNPUSTHUS, Mé

OtBeTCcTBEHHbIN ncnonHutenb (P.N.0., LONXHOCTb)
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Cpok
peanuaauuu
MeponpuaTus

NCcTOYHMKM
JoMHaAHCUPOBaHUS

®dunHaHcK-poBaHue
(TbIC. pybnen)

Oxunpaembiin

pesynbTat peanusauum

MEPONPUSTUS  MyHULMNANbHOM NPOrpamMMmbl

(kpaTkoe onucaHue)

nnaH

gakT
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MNpoBeneHne MHBEHTaAPN3ALMN OBOPOBbIX M OOLWECTBEHHbBIX TEPPUTOPUIA

Kynopesatbix C.A.

nepBHM3aMeCTMTeﬂbFﬂaBbl aaMUHUCTpaUnn ropoaa, Ha4anbHuUK ynpasneHnsa XunnmuHo-KoOMMyHarnb

1 aHBap4

31 nekabps

He Tpebyet

O6cnenoBaHns OU3NYECKOr0 COCTOSIHUSI ABOPOBbLIX U OBWECTBEHHBIX TEPPUTOPUIA

ObecneyeHne peannsaumm NpMopUTETHOro npoekTa «PopMnpoBaHne KOMGOPTHON FrOPOACKONM cpen
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NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

15228,9

14 925.8

7137



NMocraHoBNeHue agpMuHucTpauum ropoaa 1 315 ot 14.05.2019 - O BHECEHMU U3MEHEHUI B MOCTaHOBJIEHUNE

150.8

152,3

2.1

BnaroyctpoiicTBO [BOPOBbIX TEPPUTOPMWIA:

yn. O.Bbenbix, .16

yn. Mebenbwukos, a. 1

yn. Mebenbwukos, a. 3

yn. Mebenbwukos, a. 2
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yn. LkonbHas, o.6

1 aHBap4

31 nekabps

NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

3335,374
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3268,986

33,028

33,36

5 6naroyCTpoeHHbIX LBOPOBbLIX TEPPUTOPUIA.

2.2

YCTpOI7ICTBO MCKYCCTBEHHOIro oCceelleHnd anneny NbI>XHOW 6a3bl, pacnonoerHoVI no anpecy: KI/IpOB

r. KortenbHwuy, yn. Cosetckas, 170

1 aHBaps

31 pekabps
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NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

693,431

679,634

6,867
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6,93

Bynet yctaHoBNeHO 19 HOBbIX CBETUNBHUKOB N NPOTAXEHHOCTb 1 KM.140 METPOB NOA3EMHON NTMHUN,

2.3

PeMOHT newexonHOM JOPOXKY annemn y nbixHoi 6asbl (0T goma Ne 1 no

yn. Martseesa oo goma N2 172 no

yn. CoseTtckas r. KotenbHuya)

1 aHBaps

31 pekabps

NTOIO:
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henepanbHblil 6roaxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

3564,288

3493,344

35,294

35,65

637 MeTpoB neLwexonHblX JOPOXeEK.

2.4
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YCTPONCTBO NepubHbIX OrpakAeHUA annen y nbi>XXHoi 6asbl, pacnofioXeHHOR No agpecy:

Knposckasi obnactb, r. KotenbHuy,

yn. CoseTckas, 170

1 aHBap4

31 nekabps

NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol brooxer

6toaxeT ropona
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425,869

417,392

4,217

4,26

150 MeTpoB nepunbHbIX OrpaxaeHuin BooNb npyaa.

2.5

MprobpeTeHne Manbix apXUTEKTYPHbIX CPOPM (CKaMenku, ypHbl) NS yCTAHOBKMW Ha anneto y NblXHOW

r. KotenbHnya
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1 aHBap4

31 nekabps

NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

312,366

306,153
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3,093

3,12

MpuobpeTeHne Manbix apXUTEKTYPHbIX GOOPM (CKaMeliki, YPHbl) ONs yCTaHOBKM HA anneto y NblXXHOM

2.6

MpuobpeTeHne ob6opynoBaHUs ANs yCTPOMCTBA NNOWAnKW ONs BopkayTa

1 aHBaps

31 pekabps

NTOIO:
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dhenepanbHblit GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

546,051

535,184

5,407

5,46

MpuobpeTeHo obopynoBaHne ONns NAowanky ons BopkayTa.
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2.7

YCTpOCTBO MewWwexonHoM NOPOXKM BAOMb NPyAa, pacnonoXeHHoro B panoHe aoma Ne 170 noyn. C

r. KotenbHuye

1 aHBaps

31 pekabps

NTOIO:

henepanbHblil 61oaXxeT

obnacTHol brogxer

6toaxeT ropona

19/37



NMocraHoBNeHue agpMuHucTpauum ropoaa 1 315 ot 14.05.2019 - O BHECEHMU U3MEHEHUI B MOCTaHOBJIEHUNE

777,062

761,596

7,696

7,77

200 MeTpoB MewexonHOW OOPOXKM BOONb Npyaa.

2.8

MpuobpeTeHne [EeTCKOro MrpoBOro KOMMEKca C YCTaHOBKOWA.

1 aHBaps
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31 nekabps

NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

2400,000

2352,235

23,765
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24,000

Hannune obopynoBaHHON OETCKON NNowaaku.

2.9

MogroToBka nnowagnku nog yCTaHOBKY o6opy,uosaH|/|ﬂ ONA BOpKayTa

1 aHBaps

31 pekabps

NTOIO:

henepanbHblil 6loaXxeT

obnacTHol brogxer

6toaxeT ropona
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99,989

97,999

0,99

1,0

Hanuuve nnowanku nog ycTaHOBKY AN BOpkayTa.

3.0

Mogrotoeka nnowagnkn ans yCTaHOBKW OETCKOro nrpoBoro Komnrnekca
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1 aHBap4

31 nekabps

NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

99,719

97,732

0,987

24 /37



NMocraHoBNeHue agpMuHucTpauum ropoaa 1 315 ot 14.05.2019 - O BHECEHMU U3MEHEHUI B MOCTaHOBJIEHUNE

1,0

Hanuuyme nnowankn nns YyCTaHOBKW OETCKOro nrpoBoro Komnsiekca.

3.1

YCTpOVICTBO newexogHblX AOpOXeK K naowanke and sopkayrta

1 aHBaps

31 pekabps

NTOIO:

henepanbHblil 6loaXxeT

obnacTHol brogxer

6toaxeT ropona
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99,992

98,002

0,99

1,0

Hannune obycTpoeHHbIX MNOAX0O0B.

3.2

I'IpOKnauKa BOOOMPONYyCKHOro yCTpOI7ICTBa OT newexonHomn OOPOXKHU K anneey NbI>XHOW 6a3bl
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1 aHBap4

31 nekabps

NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

67,474

66,126

0,668

27137
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0,68

123 MeTpa npoknagka BoAoNponyckHOro yctporictea. OpraHusaums 0TBo4a O0XAEBbIX U TanblX BOA

3.3

YCTpOI7ICTBO BenocunenHo - pOJ'II/IKOBOI7I OOPOXKHN Yy NbI>XHOWM 6a3bl

1 aHBaps

31 pekabps

NTOIO:

henepanbHblil 61oaXxeT

obnacTHol brogxer
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6toaxeT ropona

2807,285

2751,417

27,798

28,07

800 METPOB PONMKOBOI AOPOXKN Y NbIXXHOMN 6a3bl.

Pa3pa60TKa ﬂM3aMH-HpoeKTOB,HpOGKTHOM,ﬂOKyMeHTaHMM,CMeTHbD(pvaeTOBb4ﬂpOBepKaqﬂOCTOBE
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1 aHBap4

28 peBpans

NTOIO:

6toaxeT ropona

290,0
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290,0

lMonoroTtoBka OOKYMEHTOB.

MNpoBeneHne pPeRTUHIOBOro roslocoBaHust no Belbopy 6naroycTtpaveaemoi Tepputopum B 2020 roay.

1 aHBaps

28 goespans

NTOIO:
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6toaxeT ropona

60,0

60,0

MoaroToBka v opraHM3auns NpoBeaeHne PenTUHroBOro roiocoBaHns No NpoekTam 6naroycTponiCTB:

I'IpOBe,ueHme CTPOUTENIbHOIO KOHTPONA Npn BbIMONTHEHNN pa60T

1 aHBaps

31 pekabps
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NTOIO:

6toaxeT ropona

160,0

160,0

KOHTpO}'Ib Ka4decTBa BbIMNO/THAEMbIX pa60T, n3bexaHme HeobOOCHOBAHHOrO 3aBbllleHUS 3aTtpar.

YCTpOI7ICTBO BMIOeoHabnoaeHns no annee y NbI>XHOW 6a3bl.
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1 aHBap4

31 nekabps

NTOIO:

6toaxeT ropona

237,7

237,7

9 Bnoeokamep.
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NTOIO:

NTOIO:

dhenepanbHblil GrooxeT

obnacTtHol booxer

6toaxeT ropona

15976,6

14 762,7
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313,9

900,0

3aMecTuTeNb HavYanbHUKa ynpasneHnsa XunnnmwHo-KOMMyHalnbHOro X0341CTBa, I/IH)KeHepHOI7I nHppac
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H.A. CbiconaTuH
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